北方战区总医院医学伦理委员会

【2018】 科研第 (66)号

关于进行  冠脉慢性完全闭塞病变开通成功率影响因素分析回顾

性研究 的申请的批复

你们关于  冠脉慢性完全闭塞病变开通成功率影响因素分析回顾

性研究  的申请,本委员会已对提交的材料进行审查,现将具体

意见批复如下

1、 同意在我院进行该回顾性临床研究。

2、 为充分保证入选者的隐私及其他权益,本研究所涉及的入

选者应以匿名的形式出现在研究中。开始后如有研究方案改变,请于

24小时内报本委员会。

3、 试验完成后请提交总结报告 1份 (各案)。

北方战区 ˉ
z`

2'/ 2多日

北方战区总医院 心血管内科  :